
UCHWAŁA NR XXVI/202/21 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/57/15 Rady Gminy Mielnik z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 
miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021  
r. poz. 1372, zm.: poz.1834), art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, zm. Dz.U. z 2021 r. poz.401, poz. 1558)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/57/15 Rady Gminy Mielnik z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie opłaty miejscowej 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015 r. poz. 3844) zmienia się § 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 3. Opłata miejscowa wynosi 2 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C163B42-A5A4-43C6-AEBB-FDFFAB278157. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-01T12:58:26+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




